
 

Vedtaget på HS1 GF 2014 

Ordensreglement, fælleshuset 
 

 Fælleshuset udlejes kun til beboere i andelsforeningen Helgoland Strandpark . 
 

 Den andelshaver, som har lejet fælleshuset, skal være til stede under hele arrangementet.   
 

 Er der tale om fest for børn og unge under 18 år, skal den ansvarlige andelshaver være til stede i 
fælleshuset under hele arrangementet for at tilse, at nærværende ordensregler følges. 
 

 Den ansvarlige andelshaver tilsikrer, at musikken dæmpes senest kl. 2.00 i weekenderne (fredag og 
lørdag), alle andre dage dæmpes musikken senest kl. 24.00. Vinduer og døre skal holdes lukkede 
efter kl. 22.00. 
 

 Den ansvarlige andelshaver tilsikrer, at støj fra arrangementer i fælleshuset samt ophold i gården 
foregår under hensyn til de øvrige beboere. 
 

 Den ansvarlige andelshaver tilsikrer, at parkering ved fælleshuset ikke forekommer. Standsning for 
af- og pålæsning er tilladt. 
 

 Fælleshusets inventar må ikke benyttes udendørs. 
 

 Rengøring: Alle gulve (festlokale, køkken, toiletter, gang) skal fejes og vaskes, alle borde aftørres, 
toiletter rengøres, køkken rengøres (opvaskemaskinen tømmes og renses som beskrevet i 
vejledningen, køleskabe tømmes og afvaskes, fryser tømmes), alle skraldespande tømmes (også på 
toiletterne), de ydre arealer rengøres for alt affald mv. Borde og stole stilles på plads. Huset skal 
afleveres i samme stand, som det blev modtaget. 
 

 Der findes rengøringsmidler til rengøringen i fælleshuset, disse skal anvendes til rengøringen. Er 
rengøringen ikke tilstrækkelig, opkræves et gebyr på 1000 kr. 

 

 Affald smides ud i de dertil indrettede containere. Der må ikke smides pizzabakker, papirduge, 
plastposer eller lign. i papcontaineren. Sker dette, vil der blive modregnet 200 kr. i depositummet. 
Andet affald skal smides ud i affaldscontaineren, der hører til den opgang, hvor man bor. Er pap- eller 
flaskecontaineren fuld, må tingene ikke blot stilles på jorden.  I så fald benyttes en af områdets andre 
containere. 
 

 Alt service og inventar optælles af den ansvarlige andelshaver og gennemgås for skader. Ødelagt eller 
manglende service og inventar skal meddeles til fælleshusudvalget ved aflevering af nøglen. 
 

 Lejeren skal dække alle skader, også de der måtte overstige de 500 kr. modtaget i depositum. 
 

 Lejer skal selv medbringe duge, servietter, karklude, viskestykker, håndklæder, toiletpapir, 
tændstikker, og opvaskemiddel til opvask i hånden. 
 

 Man kan kun leje fælleshuset to gange på et år. Skulle der imidlertid være ledigt 4 uger før endnu et 
ønsket arrangement, er man velkommen til at leje det igen. 
 

 Man kan uden omkostninger afbestille en reservation i op til 4 uger, før arrangementet skulle finde 
sted, herefter betales normal leje. 
 

 Andelshavere kan miste retten til at låne fælleshuset ved grov misligholdelse af ordensreglerne. 


